
 

 
Pag. 1 di 2 

 

Prot. P/ 359   AC/rv 15.03.2024 

Modalità di invio: comunicazione mediante 
piattaforma SINTEL di Aria SpA e pubblicazione 
sul sito web di Agno Chiampo Ambiente Srl in 
data 15.03.2024 

Protocollo 

 
 
 

Oggetto: procedura negoziata di cui all’art. 76, comma 2 lettera c) del D.Lgs 
36/2023 senza pubblicazione di un bando per l’aggiudicazione del 
servizio di raccolta “porta a porta” e trasporto della frazione umida 
CER 20.01.08 da utenze domestiche e non domestiche presso i 
Comuni di Crespadoro, Altissimo, San Pietro Mussolino e Nogarole 
Vicentino della provincia di Vicenza con dichiarazione d’urgenza. 
CIG: B0A16B3138 - ID di SINTEL = 180204421 

 Decreto di aggiudicazione  
  
 
 
Il sottoscritto Direttore Generale di Agno Chiampo Ambiente Srl 
 
Premessa: 
 
richiamato il decreto a contrarre prot. P/295 AC/rv del 04.03.2024, a firma del sottoscritto 

Direttore Generale di Agno Chiampo Ambiente Srl, per l’avvio della procedura indicata 
in oggetto; 

 
vista la Determina delle ammissioni alla procedura di affidamento all’esito della 

valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali rilasciata 
a firma del responsabile dell’ufficio appalti nonché RUP della procedura – documento P/ 
336 rv/rv del 11.03.2024; 

 
visto il verbale di gara a firma del responsabile dell’ufficio appalti nonché RUP redatto in 

data 11.03.2024; 
 
vista la proposta di aggiudicazione del servizio citato in oggetto alla Roe’h Società 

Cooperativa Sociale ONLUS, avanzata dal responsabile del procedimento arch. Renato 
Virtoli in data 12.03.2024; 

 



 
                                                                                              
                                                                  

Pag. 2 a 2 

 

che nulla osta all’accoglimento della proposta di aggiudicazione del servizio continuativo 
di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani CER 20.01.08 presso alcuni Comuni soci di 
Agno Chiampo Ambiente Srl, presentata dal responsabile del procedimento di cui sopra; 
 
visto l’art. 17, comma 5, del D.Lgs 36/2023; 
 
 
ciò premesso 
 

DECRETA 
 
 
l'aggiudicazione della gara avente oggetto il servizio continuativo di raccolta e trasporto 
dei rifiuti solidi urbani CER 20.01.08 presso i Comuni di Crespadoro, Altissimo, San Pietro 
Mussolino e Nogarole Vicentino della provincia di Vicenza alla ditta Roe’h Società 
Cooperativa Sociale ONLUS - con sede legale in viale Porta Adige, 45/G – cap: 45100 – 
Comune di Rovigo (RO) C.F. e P.IVA: 01466410295 - per l’importo pari ad € 280.300,00 
(duecentoottantamilatrecentoeuro//00), oltre all’iva, per la durata di n. 24 mesi. 
 
 
          F.to il Direttore Generale  
                                        Alberto Carletti 
 
 
 
 


